ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO N° 14/99

Nos termos da Lei Orgânica do Município, os vereadores abaixo-assina­
dos, representantes do povo painense, no uso de suas atribuições, requerem à Mesa
que seja CONVOCADO a comparecer a esta Casa Legislativa o Sr. Rosimar Donize-
te da Silva, Secretário Municipal de Saúde, para prestar informações sobre a adesão
ao Plano Estadual de Assistência Farmacêutica Básica e sobre os critérios de distri -
buição dos medicamentos bem como o responsável pela distribuição.

p 0 f
APROVA 1.KJi cmXfcmuLO.discussS*

li* S c s ^ a 6 / OS / íá 99
\ «3 ,

r j s i o e n í s